
„Ajas“ yra šeimai priklausanti įmonė, įkurta 1967 m. ir dabar jai vadovauja trečioji karta. Turėdami solidžią patirtį, siūlome vi-
sapusišką sprendimą – nuo ​​konsultavimo ir gamybos įrankių gamybos savo ceche iki skirtingų spalvų komponentų ir medžia-
gų derinių, pritaikytų konkrečioms naudojimo sritims, gamybos. Gamyba vyksta dviejuose objektuose, kur 16 staklių gamina 
PUR putplasčio dalis laisvalaikio, medicinos, statybinės technikos ir automobilių pramonės klientams. www.ajas.de

njordcleanair.com

Gamybos metu tarša neišvengiamai kyla dėl nau-
dojamų atpalaiduojančių medžiagų ir lakų, o didė-
jant spalvotų komponentų paklausai, auga ir tarša. 
Švarus oras yra labai svarbus maloniai ir saugiai 
darbo aplinkai, o mūsų darbuotojų sveikata yra 
mūsų prioritetas.

Siekdami sukurti geresnę darbo aplinką, pasirinko-
me Njord oro valytuvus, kurie yra tiesiai prie emisi-
jos šaltinių. Nuo įrengimo oro kokybė labai pagerė-
jo, tai atsispindi ir mūsų darbuotojų pasitenkinime. 
Njord oro valytuvai yra galingi, patikimi ir taupantys 
energiją. Sumontuoti ant lubų, jie taip pat sumažina 
šildymo poreikį, nes jau pašildytas oras išvalomas 

ir paskirstomas atgal į patalpą, todėl sistema tam-
pa efektyvi ir ekonomiška. Prie lubų montuojamas 
sprendimas taip pat taupo vietą ir puikiai įsilieja į 
mūsų dirbtuvių aplinką, o tai buvo lemiamas prana-
šumas, lyginant su kitomis alternatyvomis.

Visi oro valytuvai gali būti valdomi atskirai per 
centrinę programėlę, leidžiančią visiškai kontro-
liuoti jų veikimą ir lengvai reguliuoti oro srautą 
pagal poreikį. „Njord“ klientų aptarnavimas yra 
orientuotas į klientus ir nepriekaištingas, o regu-
liari priežiūra atliekama automatiškai ir patikimai. 
Esame labai patenkinti.
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Njord oro valytuvai yra galingi, 
patikimi ir taupantys energiją 
– efektyvus ir ekonomiškas 
sprendimas mūsų gamybai.
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Žiūrėkite filmą Njord@Ajas

https://youtu.be/lM864yWkufM?si=ssFGGgM25T5GIPho

